



# 2022 Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyon Programı Bilgilendirme Toplantısı

## Erasmus Akreditasyonu Nedir?

Erasmus akreditasyonu mesleki eğitimde sınır ötesi değişim ve işbirliği yapmak isteyen kurumlar için sunulan ve Avrupa'da temel ve sürekli mesleki eğitimin kalitesini artırmayı bunun yanı sıra öğrenme ve öğretmenin Avrupa boyutunun güçlendirilmesini hedefleyen önemli bir araçtır. (Bu kapsamda Erasmus akreditasyonu için başarılı başvuru sahipleri, kendi alanlarında Ana Eylem I finansman fırsatlarına erişim elde edeceklerdir.)



# Sıkça Sorulan Sorular



## 1. HANGİ DÖNEMLERİ KAPSAR?

Erasmus Akreditasyonu 2021-2024 yıllarını kapsamaktadır. Bu dönemde her yıl ulusal ajansın değerlendirdiği performanssa göre hareketlilik sayıları değişmektedir.

## 2. KONSORSİYUM NEDİR?

Müdürlüğümüzün aldığı akreditasyon program kapsamında yapılacak hareketliliklere katılacak kurumaların koordinasyonunun sağlanacağı bir yapıdır. Konsorsiyuma şu anda 18 okulumuzla birlikte Nevşehir TSO 'da dahil edilmiştir. Uygun Katılımcılar konsorsiyum üyesi kurum çalışanları\üyesi olacaktır. Konsorsiyum yapılan faaliyetlerin ölçülmesi ve değerlendirilmesi ve faaliyetler arası koordinasyonun sağlanması için iş ve işlemleri yürütecektir.

## 3. KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR?

Mesleki eğitim akreditasyonu için okul ve kurumlarımızdaki tüm meslek öğretmenleri, örgün ve yaygın eğitim gören tüm öğrenciler\çıraklar ,usta başılar, usta öğreticiler vb. mesleki eğitimle ilişkili kişiler başvuru yapabilir ve seçim kriterlerini karşılamak kaydıyla bütçe ölücüsünde faaliyetlere katılabilir. Uygun temel mesleki eğitim ve sürekli mesleki eğitimden yeni mezun olanlar (eski çıraklar dahil) mezuniyetlerinden sonraki 12 aya kadar katılabilirler. Mecburi askeri hizmeti yapanların katılabilme süreci askerlik hizmeti süresince uzatılabilir.

## 4. HANGİ FAALİYETLERE BAŞVURU YAPABİLİR?

Öğretmen/Eğitmen/Yöneticiler için;  
-- Eğitim kurumu veya işyerinde işbaşı gözlem yapma (2-60 gün arası)  
--Öğretmen/Eğitmen olarak görevlendirme (2-365 gün arası)  
--Kurs faaliyetine katılma (2-30 gün arası)  
Öğrenci/Öğrenci/Mezunlar için;  
--Beceri yarışmalarına katılım (1-10 gün arası)  
--Kısa süreli staj faaliyeti (10-89 gün arası) (önerilen minimum süre 30 gün)  
--Uzun süreli staj faaliyeti (90-365 gün arası)  
Diğer Hareketlilikler;  
--Kuruma alan uzmanını davet etme (2-60 gün arası)

## 5. BAŞVURULAR NEREDEN YAPILIR?

Faaliyetlere katılmak için oluşturulan başvuru sistemi ile başvurular alınmaktadır. Başvuru formlarına müdürlüğümüzün ve konsorsiyum üyelerinin internet sitesinden ulaşılacaktır.

## 6. YABANCI DİL GEREKLİ Mİ?

Kesinlikle gereklidir. Faaliyetler gidilecek ülkede İngilizce olarak gerçekleştirilecek ancak bir tercüman bulunmayacaktır. Bu nedenle katılımcının en az A2 düzeyinde İngilizce bilgisinin olması seçim kriterleri arasındadır. Faaliyetlere katılacakların dil bilgisi yeterliliğini artırmak için okullarda dil kursları açılacak ve bu kurslara program tarafından uygun katılımcı olarak tanımlanan herkes başvurabilir.

## 7. KURSLAR VE İŞLETMELER NASIL BULUNACAK?

Uygun faaliyetlerin gerçekleşmesi için müdürlüğümüz ERASMUS programının kabul ettiği kurumlar ile iletişim içerisindeyiz. Başvurudan önce muhtemel katılımcıların kurs merkezleri, işletme veya okullarla iletişime geçmelerini ve uygun faaliyet bulmalarını teşvik etmek amacıyla başvuru esnasında belge ile kanıtlanması şartıyla ek puan verilecektir.

